℞. Desidérium ánimæ
ejus tribuísti ei Dómine,
* Et voluntáte labiórum
ejus non fraudásti eum.
℣. Quóniam prævenísti
eum in benedictiónibus
dulcedínis : posuísti in
cápite ejus coronam de
lápide pretiósio. — Et.

Lectio vi.

CUM autem in Serápi-
dis templo dæmon se
respónsa datúrum negá-
ret, dum ibídem Petri
Apóstoli discipulus mora-
rétur; diu conquisítus in-

véntus est Apollináris: qui iterum jubétur navigáre. Ita reversus Ravénnam, ab iisdem illis idolórum sacerdotibus accusátus, centurióni custodiéndus tráditur: qui cum occúlte Christum cóleret, noctu Apollinárem dimisit. Re cógnita, satéllites eum persequúntur, et plagis in itinere conféctum, quod mórtuum créderent, relínquunt. Quem cum inde Christiáni sustulissent, séptimo die exhórtans illos ad fidei constántiam, martyrii glória clarus migrávit e vita. Cujus corpus prope murum urbis sepúltum est. *℞. Stola. [37]*

In III. Nocturno.

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

Lectio vij. Cap. xxij. c

In illo témpore: Facta est conténtio inter discipulos, quis eórum viderétur esse major. Et reliqua. Homília sancti Ambrósii Episcopi. *Libro 10. in Lucæ cap. xxij. post init.*

Regnium Dei non est de hoc mundo. Non ergo æqualitátis hómini ad Deum, sed similitúdinis æmulatio est. Solus enim Christus est plena imágo Dei,

propter expréssam in se patérnæ claritúdinis unitátem. Justus autem homo ad imáginem Dei est, si propter imitándam divínæ conversatiónis similitúdinem mundum hunc Deicognitióne contémnat; voluptatésque terrénas verbi perceptiône despiciat, quo álimur in vitam: unde et corpus Christi édimus, ut vitæ ætérnæ possimus esse partícipes.

*℞. Coróna áurea super caput ejus, * Expréssa signo sanctitátis, glória honóris, et opus fortitúdinis.*

℞. Quóniam prævenisti eum in benedictiönibus dulcédinis, posuisti in cápite ejus corónam de lápide pretiósio. — Expréssa.

Lectio viij.

Non enim victus et potus nobis præmii loco spondétur et honóris, sed communicatio grátiae cœlestis et vitæ. Neque duódecim throni tamquam áliqua corporális sunt receptácula sessiönis: sed quia sicut secúndum divínam similitúdinem júdicat Christus cognitióne córdium, non interrogatióne factórum, virtútem remunérans, impietatémque condémnans:

ita et Apóstoli in júdicium spiritalé formántur remunératióne fidei, et exsecratióne perfídiæ, virtúte errórem redarguéntes, sacrilegos ódio persequéntes.

*℞. Hic est vere Martyr, qui pro Christi nómine sánguinem suum fudit: * Qui minas júdicum non tímuit, nec terrénæ dignitátis glóriam quæsivit, sed ad cœlestia regna pervénit. ℞. Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei. — Qui minas. Glória Patri. Qui minas.*